
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΝΕΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 4ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2024

Κωδικός BARCODE Περιγραφή Προϊόντος ATC Μη 

Αποζημιούμενο

Τιμή Παραγωγού Χονδρική Τιμή Λιανική Τιμή Δραστική/ες KAK ΦΠΑ

339410101 2803394101012 ELAHERE C/S.SOL.IN 5MG/ML 1 VIAL (GLASS) X 20ML L01FX26

2928,57 2972,50 3221,74

MIRVETUXIMAB SORAVTANSINE ABBVIE DEUTSCHLAND GMBH & CO KG, LUDWIGSHAFEN, 

GERMANY
6%

339600301 2803396003017 IMULDOSA C/S.SOL.IN 130MG/26ML (5MG/ML) BT X 1 VIAL L04AC05 1870,60 1898,66 2077,99 USTEKINUMAB ACCORD HEALTHCARE S.L.U., SPAIN 6%

339600101 2803396001013 IMULDOSA INJ.SO.PFS 45MG/0.5ML BT X 1 PFS L04AC05 1771,86 1798,44 1968,30 USTEKINUMAB ACCORD HEALTHCARE S.L.U., SPAIN 6%

339600201 2803396002010 IMULDOSA INJ.SO.PFS 90MG/1ML BT X 1 PFS L04AC05 1773,50 1800,10 1970,12 USTEKINUMAB ACCORD HEALTHCARE S.L.U., SPAIN 6%

307220201 2803072202017 PROTHROMPLEX TOTAL® PS.INJ.SOL 500 IU/VIAL BT X (1 VIAL X 500 IU 

+ 1 VIAL X 17 ML SOLV + 1 Mix X 2 VIAL ΓΙΑ ΑΝΑΣΥΣΤΑΣΗ)

B02BD01

223,41 226,76 269,21

FACTOR II (PROTHROMBIN),FACTOR VII 

(PROCONVERTIN),FACTOR IX (MONOCLONAL 

ANTIBODY PURIFIED),FACTOR X (STUART PROWER 

FACTOR),HUMAN PROTEIN C

BAXALTA INNOVATIONS GMBH, AUSTRIA

6%

304130202 2803041302021 EYLEA INJ.SOL 114.3MG/ML BT X 1 ΠΡΟΓΕΜΙΣΜΕΝΗ ΣΥΡΙΓΓΑ 

(0.184ML)

S01LA05

783,45 795,20 897,70

AFLIBERCEPT BAYER AG, LEVERKUSEN, GERMANY
6%

337810101 2803378101014 TEVIMBRA C/S.SOL.IN 100MG/10ML BT X 1 VIAL L01FF09 1820,02 1847,32 2021,80 TISLELIZUMAB BEIGENE IRELAND LTD., IRELAND 6%

318450105 2803184501053 B-MAG® EFF.GRAN 243MG/SACHET BTx28 SACHETS 

(Paper/polyethene/aluminium/polythene laminate)

A12CC30

13,47 14,13 19,47

MAGNESIUM CITRATE,MAGNESIUM ASPARTATE 

DIHYDRATE

BENNETT ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ Α.Ε.
6%

328400101 2803284001019 ABECMA DISP.INF 260-500 x 1000000 CAR-θετικά βιώσιμα T κύτταρα 

1 ΣΑΚΟΣ (ή ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΙ) (ETHYLENE VINYL ACETATE) ΜΕ 

ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΟ ΣΩΛΗΝΑ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 10-30 ML (ΣΑΚΟΣ 

50 ML), 30-70 ML (ΣΑΚΟΣ 250 ML) ή 55-100 ML (ΣΑΚΟΣ 500 ML) 

ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΚΥΤΤΑΡΩΝ

L01XL07

295000,00 299425,00 323738,31

IDECABTAGENE VICLEUCEL BRISTOL-MYERS SQUIBB PHARMA EEIG, IRELAND

6%

330680101 2803306801016 BREYANZI® DISP.INF 1.1-70 x 1000000 CELLS/ML / 1.1-70 x 1000000 

CELLS/ML 1 ΕΩΣ 4 ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΠΟ ΚΑΘΕ ΚΥΤΤΑΡΙΚΟ ΜΕΡΟΣ, ΦΙΑΛΙΔΙΟ 

Χ 4,6ML ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΚΥΤΤΑΡΩΝ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΥΤΤΑΡΙΚΟ ΜΕΡΟΣ CD8 

ΘΕΤΙΚΟ Ή CD4 ΘΕΤΙΚΟ 

L01XL08

269075,00 273111,12 295287,74

LISOCABTAGENE MARALEUCEL BRISTOL-MYERS SQUIBB PHARMA EEIG, IRELAND

6%

338940101 2803389401011 STEQEYMA C/S.SOL.IN 130MG/26ML (5MG/ML) BT X 1 VIAL (GLASS) X 

26ML

L04AC05

2008,37 2038,50 2225,64

USTEKINUMAB CELLTRION HEALTHCARE HUNGARY KFT., BUDAPEST, 

HUNGARY
6%

338940201 2803389402018 STEQEYMA INJ.SO.PFS 45MG/0.5ML (90MG/ML) BT X 1 PF.SYR 

(GLASS) X 0.5ML

L04AC05

1070,07 1086,12 1208,86

USTEKINUMAB CELLTRION HEALTHCARE HUNGARY KFT., BUDAPEST, 

HUNGARY
6%

338940301 2803389403015 STEQEYMA INJ.SO.PFS 90MG/1ML (90MG/ML) BT X 1 PF.SYR (GLASS) 

X 1ML

L04AC05

1067,52 1083,53 1205,97

USTEKINUMAB CELLTRION HEALTHCARE HUNGARY KFT., BUDAPEST, 

HUNGARY
6%

125890102 2801258901020 LEXOTANIL TAB 1,5MG/TAB BTx30 [ΣΕ BLISTERS PVC/PVDC (dublex 

blister)]

N05BA08

1,17 1,23 1,70

BROMAZEPAM CHEPLAPHARM ARZNEIMITTEL GMBH, GREIFSWALD, 

GERMANY
6%

125890202 2801258902027 LEXOTANIL TAB 3MG/TAB ΒΤx30 [ΣΕ BLISTERS PVC/PVDC/(dublex 

blister)]

N05BA08

1,29 1,35 1,87

BROMAZEPAM CHEPLAPHARM ARZNEIMITTEL GMBH, GREIFSWALD, 

GERMANY
6%

125890302 2801258903024 LEXOTANIL TAB 6MG/TAB ΒΤx30[(ΣΕ BLISTERS PVC/PVDC (dublex 

blister)]

N05BA08

1,23 1,29 1,78

BROMAZEPAM CHEPLAPHARM ARZNEIMITTEL GMBH, GREIFSWALD, 

GERMANY
6%

189870515 2801898705156 SODIUM CHLORIDE INJECTION /DEMO SOL.IV.INF 0,9% (W/V) BAG 

(PP) x2000 ML

B05XA03

3,16 3,31 4,56

SODIUM CHLORIDE DEMO ABEE
6%

189870516 2801898705163 SODIUM CHLORIDE INJECTION /DEMO SOL.IV.INF 0,9% (W/V) BAG 

(PP) x3000 ML

B05XA03

4,35 4,56 6,29

SODIUM CHLORIDE DEMO ABEE
6%

332151001 2803321510016 MOUNJARO INJ.SOL 10MG/0,6ML 1 PF.PEN (KwikPen) X 2,4 ML (16,7 

MG/ML)

A10BX16

294,00 298,41 354,27

TIRZEPATIDE ELI LILLY NEDERLAND B.V., THE NEDERLANDS
6%

332150901 2803321509010 MOUNJARO INJ.SOL 7,5MG/0,6ML 1 PF.PEN (KwikPen) X 2,4 ML (12,5 

MG/ML)

A10BX16

294,00 298,41 354,27

TIRZEPATIDE ELI LILLY NEDERLAND B.V., THE NEDERLANDS
6%

334110101 2803341101010 OMVOH C/S.SOL.IN 300MG/15ML (20MG/ML) 1 VIAL X 15ML L04AC24 998,65 1013,62 1128,16 MIRIKIZUMAB ELI LILLY NEDERLAND B.V., THE NEDERLANDS 6%

334110203 2803341102031 OMVOH INJ.SOL 100MG/ML 2 PF.PEN X 1ML L04AC24 1140,07 1157,17 1287,93 MIRIKIZUMAB ELI LILLY NEDERLAND B.V., THE NEDERLANDS 6%

322280203 2803222802036 ZEJULA F.C.TAB 100MG/TAB 56 ΔΙΣΚΙΑ ΣΕ ΚΥΨΕΛΗ 

(OPA/AL/PVC/AL/VINYL/ACRYLIC/PAPER)

L01XK02

3198,31 3246,28 3509,88

NIRAPARIB GLAXOSMITHKLINE (IRELAND) LIMITED, IRELAND
6%

339420101 2803394201019 IQIRVO F.C.TAB 80MG/TAB BT X 30 ΔΙΣΚΙΑ ΣΕ ΦΙΑΛΗ HDPE 4767,12 4838,63 5231,52 IPSEN PHARMA, FRANCE 6%

338970201 2803389702019 YUVANCI F.C.TAB (10+40)MG/TAB 30 X 1 ΔΙΣΚΙΑ (ΜΟΝΑΔΙΑΙΑ ΔΟΣΗ)

2005,16 2035,24 2222,08

MACITENTAN,TADALAFIL JANSSEN-CILAG INTERN. NV.,BELGIUM
6%

287730501 2802877305015 BILARGEN® EY.DRO.SOL 6MG/ML BT X 1 MULTI-DOSE LDPE X 5 ML S01GX13

11,02 11,56 15,93

BILASTINE MENARINI INTER.OPERAT.LUXEMBURG SA, LUXEMBURG
6%

287750501 2802877505019 BILAZ® EY.DRO.SOL 6MG/ML BT X 1 MULTI-DOSE LDPE X 5 ML S01GX13

11,02 11,56 15,93

BILASTINE MENARINI INTER.OPERAT.LUXEMBURG SA, LUXEMBURG
6%

336800101 2803368001010 TURITO F.C.TAB (10+10)MG/TAB BT X 30 TABS ALU/ALU BLISTER C10BA05

24,06 25,24 34,78

EZETIMIBE,ATORVASTATIN CALCIUM TRIHYDRATE NASSINGTON LTD, CYPRUS
6%

336800201 2803368002017 TURITO F.C.TAB (10+20)MG/TAB BT X 30 TABS ALU/ALU BLISTER C10BA05

26,25 27,54 37,95

EZETIMIBE,ATORVASTATIN CALCIUM TRIHYDRATE NASSINGTON LTD, CYPRUS
6%

336800301 2803368003014 TURITO F.C.TAB (10+40)MG/TAB BT X 30 TABS ALU/ALU BLISTER C10BA05

26,25 27,54 37,95

EZETIMIBE,ATORVASTATIN CALCIUM TRIHYDRATE NASSINGTON LTD, CYPRUS
6%

337930101 2803379301017 BRIUMVI C/S.SOL.IN 150MG/6ML (25MG/ML) BT X 1 VIAL L04AG14

3323,33 3373,18 3647,08

UBLITUXIMAB NEURAXPHARM PHARMACEUTICALS S.L., BARCELONA, 

SPAIN
6%

332070401 2803320704010 BUCCOLAM OR.T.SOL 10MG/2ML BT X 4 PF.SYR N05CD08

48,75 51,13 65,04

MIDAZOLAM NEURAXPHARM PHARMACEUTICALS S.L., BARCELONA, 

SPAIN
6%
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332070101 2803320701019 BUCCOLAM OR.T.SOL 2.5MG/0.5ML BT X 4 PF.SYR N05CD08

48,84 51,23 65,17

MIDAZOLAM NEURAXPHARM PHARMACEUTICALS S.L., BARCELONA, 

SPAIN
6%

332070201 2803320702016 BUCCOLAM OR.T.SOL 5MG/1ML BT X 4 PF.SYR N05CD08

48,75 51,13 65,04

MIDAZOLAM NEURAXPHARM PHARMACEUTICALS S.L., BARCELONA, 

SPAIN
6%

332070301 2803320703013 BUCCOLAM OR.T.SOL 7.5MG/1.5ML BT X 4 PF.SYR N05CD08

48,75 51,13 65,04

MIDAZOLAM NEURAXPHARM PHARMACEUTICALS S.L., BARCELONA, 

SPAIN
6%

268170210 2802681702109 EMSELEX PR.TAB 15MG/TAB BTx28 σε BLISTERS PVC/PVDC/ALU G04BD10

16,43 17,24 23,75

DARIFENACIN HYDROBROMIDE PHARMAAND GMBH, AUSTRIA
6%

268170110 2802681701102 EMSELEX PR.TAB 7,5 MG/TAB BTx28 σε BLISTERS PVC/PVDC/ALU G04BD10

10,06 10,55 14,54

DARIFENACIN HYDROBROMIDE PHARMAAND GMBH, AUSTRIA
6%

332880101 2803328801018 TARDY-FER® ORAL.SOL 20MG/ML BT X 90ML BOTTLE + 1 ΠΙΠΕΤΑ 5ML B03AA07

8,50 8,92 12,29

FERROUS SULFATE, HEPTAHYDRATE PIERRE FABRE FARMAKA AE
6%

338630101 2803386301017 PIASKY INJ.SO.INF 340MG/2ML (170MG/ML) BT X 1 ΦΙΑΛΙΔΙΟ L04AJ07 11008,54 11173,67 12080,97 CROVALIMAB ROCHE REGISTRATION GMBH, GERMANY 6%

336670102 2803366701028 EFLUELDA TIV® INJ.SU.PFS (60+60+60)MCG/0.5ML BT X 1 PF.SYR X 

0.5ML ΜΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΒΕΛΟΝΑ

J07BB02

32,75 34,35 47,33

INFLUENZA INACTIVATED SPLIT VIRUS STRAIN A 

(H1N1),INFLUENZA INACTIVATED SPLIT VIRUS STRAIN 

A (H3N2),INFLUENZA INACTIVATED SPLIT VIRUS 

STRAIN B

SANOFI WINTHROP INDUSTRIE, FRANCE

6%

336810102 2803368101024 VAXIGRIP TIV® INJ.SU.PFS (15+15+15)MCG/0.5ML BT X 1 PF.SYR X 

0.5ML ΜΕ ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΒΕΛΟΝΑ

J07BB02

10,76 11,28 15,55

INFLUENZA INACTIVATED SPLIT VIRUS STRAIN A 

(H1N1),INFLUENZA INACTIVATED SPLIT VIRUS STRAIN 

A (H3N2),INFLUENZA INACTIVATED SPLIT VIRUS 

STRAIN B

SANOFI WINTHROP INDUSTRIE, FRANCE

6%

339510101 2803395101011 FLUAD INJ.SUSP (15+15+15)MCG/0.5ML (1 ΔΟΣΗ) BT X 1 PF.SYR X 

0.5ML ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ

J07BB02

20,03 21,01 28,95

A/VICTORIA/4897/2022 (H1N1) PDM09 - LIKE STRAIN 

(A/VICTORIA/4897/2022, IVR-238),A/DARWIN/9/2021 

(H3N2) - LIKE STRAIN  A/DARWIN/9/2021, SAN-

010),B/AUSTRIA/1359417/2021 - LIKE STRAIN 

B/AUSTRIA/1359417/2021, BVR-26)

SEQIRUS NETHERLANDS B.V., THE NETHERLANDS

6%

339500102 2803395001021 FLUCELVAX INJ.SUSP (15+15+15)MCG/0.5ML (1 ΔΟΣΗ) BT X 1 PF.SYR X 

0.5ML ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ

J07BB02

13,51 14,17 19,53

A/VICTORIA/4897/2022 (H1N1) PDM09 - LIKE STRAIN 

(A/VICTORIA/4897/2022, IVR-238),A/DARWIN/9/2021 

(H3N2) - LIKE STRAIN  A/DARWIN/9/2021, SAN-

010),B/AUSTRIA/1359417/2021 - LIKE STRAIN 

B/AUSTRIA/1359417/2021, BVR-26)

SEQIRUS NETHERLANDS B.V., THE NETHERLANDS

6%

328390203 2803283902034 BIMZELX INJ.SOL 320MG/2ML (160MG/ML) 1 PF.PEN X 2ML L04AC21 1811,48 1838,65 2012,31 BIMEKIZUMAB UCB PHARMA S.A., BELGIUM 6%

333050101 2803330501012 ATODRIT-DERMO® OINTMENT 1MG/G (0.1%) BT X 1 TUBE X 30 G 

(LAMINATE ALUMINIUM TUBES)

D11AH01

15,99 16,77 23,11

TACROLIMUS MONOHYDRATE VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD
6%

333050102 2803330501029 ATODRIT-DERMO® OINTMENT 1MG/G (0.1%) BT X 1 TUBE X 60 G 

(LAMINATE ALUMINIUM TUBES)

D11AH01

25,15 26,38 36,35

TACROLIMUS MONOHYDRATE VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD
6%

336380101 2803363801011 ITRAZOL NEW PS.OR.SUS 10MG/ML BT x (1 bottle με 26.33g σκόνης + 

1 γυάλινη φιάλη με 129.58ml διαλύτη + 1 δοσομετρικό κύπελλο)

J02AC02

16,83 17,65 24,33

ITRACONAZOLE VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD

6%

328210102 2803282101025 KORTIKERAL® CUT.SOL (0.2+2.0)% (W/W) BT X 1 BOTTLE (HDPE) X 50 

ML + ΕΙΔΙΚΟ ΣΤΑΓΟΝΟΜΕΤΡΙΚΟ ΡΥΓΧΟΣ + ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ 

Ή ΑΝΤΛΙΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ

D05AX

28,09 29,47 40,61

TRIAMCINOLONE ACETONIDE,SALICYLIC ACID VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD

6%

328210202 2803282102022 KORTIKERAL® GEL (0.2+2.0)% (W/W) BT X 1 TUBE X 50 G D05AX 27,97 29,34 40,43 TRIAMCINOLONE ACETONIDE,SALICYLIC ACID VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD 6%

334680101 2803346801014 NEXUBET-3 F.C.TAB (250+250+1)MG/TAB BT X 20 TABS ΣΕ BLISTER 

ALU-PVC/PVDC

A11DB
Ν

6,91 7,28 10,42

THIAMINE HYDROCHLORIDE,PYRIDOXINE 

HYDROCHLORIDE,CYANOCOBALAMINE

VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD
6%

334680102 2803346801021 NEXUBET-3 F.C.TAB (250+250+1)MG/TAB BT X 30 TABS ΣΕ BLISTER 

ALU-PVC/PVDC

A11DB
Ν

9,79 10,32 14,77

THIAMINE HYDROCHLORIDE,PYRIDOXINE 

HYDROCHLORIDE,CYANOCOBALAMINE

VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD
6%

334680201 2803346802011 NEXUBET-3 INJ.SOL (125+125+5)MG/AMP BT X 5 AMPS (AMBER 

GLASS - TYPE I) X 2ML

A11DB

6,75 7,08 9,75

THIAMINE HYDROCHLORIDE,PYRIDOXINE 

HYDROCHLORIDE,CYANOCOBALAMINE

VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD
6%

333570101 2803335701011 SUMATRIPTAN/VERISFIELD NASPR.SOL 100MG/ML BT X 1 VIAL X 

1.8ML (18 DOSES) ΜΕ ΔΟΣΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ

N02CC01

38,79 40,69 56,07

SUMATRIPTAN VERISFIELD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Δ.Τ. VERISFIELD
6%

226320201 2802263202010 INFLUVAC SUB-UNIT INJ.SU.PFS (15+15+15)MCG/0,5ML PF.SYR 

(1δόση) BT X 1 PF.SYR (GLASS - TYPE I) X 0.5ML + 1 NEEDLE

J07BB02

11,44 12,00 16,54

A/VICTORIA/4897/2022 (H1N1) PDM09 - LIKE STRAIN 

(A/VICTORIA/4897/2022, IVR-

238),B/AUSTRIA/1359417/2021 - LIKE STRAIN 

B/AUSTRIA/1359417/2021, BVR-

26),A/THAILAND/8/2022 (H3N2) – LIKE STRAIN 

(A/CALIFORNIA/122/2022, SAN -022)

VIATRIS HEALTHCARE LIMITED, IRELAND

6%

330200101 2803302001014 CABAZITAXEL/ARITI C/S.SOL.IN 10MG/ML BT X 1 VIAL X 6ML L01CD04 848,86 861,59 968,09 CABAZITAXEL ΑΡΗΤΗ A.E. 6%
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